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ประจ าวันพุธที่ 25 สิงหาคม 2564
( ข้อมูล ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น. )



ข้อมูล ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center)

หมายเหตุ: ตรวจสอบและปรับฐานข้อมูลเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2564

เ พ่ิม ข้ึน + 585,214 โดส สะสม 24,097,138 โดส สะสม โดส

เข็มท่ี 1 รายใหม่ + 400,825 ราย สะสม 18,461,251 ราย สะสม ราย

Sinovac 239,657 6,883,032
AstraZeneca 43,753 9,388,042

Sinopharm 99,852 1,988,835
Pfizer 17,563 201,342

เข็มท่ี 2 รายใหม่ + 175,026 ราย สะสม 5,075,263 ราย สะสม ราย

Sinovac 873 2,142,970
AstraZeneca 142,600 2,035,021

Sinopharm 29,039 863,906
Pfizer 2,514 33,366

เข็มท่ี 3 รายใหม่ + 9,363 ราย สะสม 560,624 ราย สะสม ราย

AstraZeneca 869 204,997
Pfizer 8,494 355,627

ราย ราย

ร้อยละ ผู้ได้รับวัคซีนอย่างน้อย 1 เข็ม

33,366

และ

ชนิดวัคซีน

1,988,835

9,554,782
9,486,539

21,231,498

6,405,537

จ าแนก

รายเข็ม

ผลการให้บริการวัคซีน ณ วันท่ี 24 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.

6,405,537

8.9

จ านวนผู้ท่ีได้รับครบ 2 เข็ม

ร้อยละ ผู้ได้รับวัคซีนครบ 2 เข็ม

355,627

ต้ังแต่วันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2564

จ านวนผู้ท่ีได้รับ 1 เข็ม

863,906

สรุปผลการฉีดวัคซีนโควิด 19

2,047,695

201,342

29.5

21,231,498

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมข้ึนวันน้ี ต้ังแต่วันท่ี 7 มิ ถุนายน 2564

28,197,659

3,460,570

560,624
204,997



จ านวนการได้รับวคัซีนโควดิ 19 ของประเทศไทย

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.

ผลการฉีดวัคซีนในวันท่ี  24 ส.ค. 2564  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 1 ราย
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 2 ราย
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 3 ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสม (28 ก.พ. -  24 ส.ค. 2564)  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 1 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนท้ังหมด) ราย

Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 2 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนครบตามเกณฑ์) ราย
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 3 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนเข็มกระตุ้น) ราย

AstraZeneca ราย
Pfizer ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสมจ าแนกตามบริษัทผู้ผลิต (28 ก.พ. -  24 ส.ค. 2564)
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย590,335

560,624
204,997
355,627

13,015,352        
11,739,231        
2,852,741

28,197,659

9,486,539         
1,988,835

3,460,570         

400,825
175,026

21,231,498
9,554,782         

9,363

585,214

2,047,695
863,906

201,342

33,366

6,405,537



จ านวนการไดร้ับวัคซนีโควดิ 19 ของประเทศไทย แยกตามกลุม่เปา้หมาย
สะสมตั้งแต่วนัที ่28 กุมภาพันธ์ – 24 สิงหาคม 2564

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2564 เวลา 18.00 น.

เข็มท่ี 1 

(คน)

 เพ่ิมข้ึน 

(คน)

เข็มท่ี 2 

(คน)

 เพ่ิมข้ึน 

(คน)

เข็มท่ี 3 

(คน)

 เพ่ิมข้ึน 

(คน)
บุคลากรทางการแพทย์และสาธารณสุข 871,685       1,893           758,686       2,718           560,624       9,363           
เจ้าหน้าท่ีด่านหน้า 1,032,314     5,156           629,935       4,990           -              -              
อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่บ้าน 619,986       7,188           290,601       4,833           -              -              
ผู้มีโรคเร้ือรัง 7 กลุ่มโรค 2,391,359     51,115         468,989       18,266         -              -              
ประชาชนท่ัวไป 11,847,504   254,358       3,723,350     111,245       -              -              
ผู้มีอายุ 60 ปีข้ึนไป 4,441,131     79,317         531,898       32,807         -              -              
หญิงต้ังครรภ์ 27,519         1,798           2,078           167              -              -              

รวม 21,231,498 400,825     6,405,537  175,026     560,624     9,363        

จ านวนผู้ท่ีได้รับวัคซีน
กลุ่มเป้าหมาย







Thank you


